gewer alslang inne haben sullen, vntz si der vorgenanten zwaier

hvndert pfunt von vns vnd von vnsern nachchomen gentzlich gewert

sin. vud daz in vnd sinen erben diser satz von vns vnd von vnsern

nachchomen stet und vnverchert beleih, darumb geben wir in disen

brief versiglt mit vnsertn jnsigel. Der brief ist gegeben ze tcienn,

do von Christes gepvrt waren ergan driutzehen hundert jar vnd

darnach in dem dritzehentem jar sant Gregorin tag.

Orig, auf Perg. mit einem hängenden grossen Reitersiegel von weisscm

Wachse. (Aus dem Orig, im k. k. Hausarchive.)

CI.

1313. 18. Hirz Wien. — Bisehof Wernhart von Fassau bestätigt die Anord-

nung des Abbtes Ojfo von Gleinlc, dass die Einkünfte der Kirche in Dietach ium
Besten der Infirmarie verteendet tcerden sollen.

Wernhardus dei gratia Ecclesie Patauiensis Episcopus dilectis

in ebristo domino Wik. venerabili abbati et Conuentui monasterij

Glunicensis Salutem et sinceram in domino Karilatem. Cum bone

memorie dominus Ojfo quondam Abbas vester defectui inürmorum

vestrorum compaciens de ea probatione tocius sui Conuentus Eccle-

siam vestram in Tvedeich cum suis pertinentiis et omnibus vtilila-

tibus ex ea provenientibus vestre inlirmarie applicüuerit et perpetuo

iure dou'auerit, vt exinde fratrum infirmorum in necessitalibus per-

petuo prouideatur, petislis a nobis, vt, quod per dictum dominum

Oflunem in hac parte factum est, nostre auctoritatis muninnine (sic)

confirmetur. Nos igitur ad premisse ordinacionis seu donacionis con-

firmationem et perpetuam constanciam statuimus, ordinamus presenti

decreto ad vestram iustanciam, quod predicla ecclesia in Tvedeich

cum suis prouentibus et obucncionibus ac alij reddilus, quas (sic) in

presentiarum habetis, pro infirmaria vestra ad ipsam infirmariam

perpetuo debeant deseruire et in ordinacione inßrmarij. qui pro tem-

pore fuerit, permanere ita, quod abbas loci dictum infirmarium

circa ministerium buiusmodi inßrmaric non debeat aliqualiter impe-
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dire, Alioquin si a priore ve! ab infirmario loci monitus ab huiusmodi

impedimento non destiterit, sententiam suspensionis ab ingressu

ecelesie incurrat, quam emunc prout extunc ferimus in eundem. In

Cuius rei et perpetanm testimonium presentes damtis litteras nostro

sigillo munitas. .Datum Wienne Anno dnmini M°.CCO. Tercio

decimo, XV. Kalendas aprilis Presentibus perpetuo valituris. Datum

Yt supra,

Orig, auf Perg. Das Siegel in weissem Wachse an einem Pergamentatreifen